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KOFFI YVES CEDRIC
Chargé de projet BTP PLAN N°1 ECHELLE                 AU FORMAT

PROJET:

TITRE DE LA PLANCHE :

PLAN DE MASSE

FORMAT PAPIER :                               A3

SEPTEMBRE  2023

ALLIANCE 
COTE D'IVOIRE

Réalisation de  2 

SYMBOLE DESIGNATION

LEGENDE COURANT FORTS

PRISE DE COURANT

PCN 2P+T 16A ENCASTREE

BOITE AU SOL TYPE 2 : 2PCN 10/16A + 1PCO + 2RJ45

SPLIP MURAL 1,5 CV

TERRASSE

1220

575

10
2,50

245
10

1,5 cv

PORTE EN ALUMINIUM VITRE ENTREE PRINCIPALE

bureaux en aluminium

au dessus conteneur 
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